АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ (ПРОЕКТ)

от ________________                                                                                         № ________
г. Оха

О внесении изменения в Положение о
представлении лицом, поступающим
на работу на должность руководителя
муниципального учреждения, а также
руководителем муниципального
учреждения сведений о своих
доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного
характера и о доходах, об имуществе
и обязательствах имущественного
характера супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей,
утвержденное постановлением
администрации муниципального
образования городской округ
«Охинский» от 21.01.2013 № 23

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 15.01.2020 № 13 «О

внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», руководству-

ясь статьей 42 Устава муниципального образования городской округ «Охинский»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Положение о представлении лицом,  поступающим на

должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем

муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденное постановлением

администрации муниципального образования городской округ «Охинский» от 21.01.2013

№ 23, изложив пункт 1 в следующей редакции:

«1. Лицо, поступающее на должность руководителя муниципального учреждения, а

также руководитель муниципального учреждения обязаны представлять работодателю в

письменной и электронной форме сведения о своих доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (далее -

сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера) по

утвержденной Президентом Российской Федерации форме справки, заполненной с

использованием специального программного обеспечения «Справки БК», размещенного

на официальном сайте Президента Российской Федерации, ссылка на который также

размещается на официальном сайте федеральной государственной информационной

системы в области государственной службы в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 июля 2020 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и

разместить на официальном сайте администрации www.adm-okha.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы муниципального образования городской округ «Охинский», заместителя главы

администрации муниципального образования городской округ «Охинский» по вопросам

местного самоуправления, кадровым и общим вопросам Н.В. Пискунова.

Глава муниципального образования                                                             С.Н. Гусев
городской округ «Охинский»